
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

Velkommen til Lalandia Cup 2026 
I år er der tilmeldt 534 hold drenge og piger. 

Lalandia og Filskov IF. Byder velkommen til indefodbold stævne som foregår fra 20. februar - 22. februar, 

2026 i Lalandia hallen, Billund Idrætscenter Hal 1 & 2, Elkjær hallen Grønbjerg, Blåhøj hallen, Sdr Omme 

Multicenter samt Viadukthallen Filskov. Hallerne er fyldt med kampe både fredag, lørdag og søndag, så 

der er lagt op til nogle spændende dage med masser af fodbold. 

 
For at få det hele til at fungere har vi mange hjælpere i sving i løbet af weekenden.  
De vil gøre alt for, at vi alle får en god oplevelse. Uden deres hjælp ville det være umuligt at være 
arrangør.   
 
Vi står klar med gode lokale dommere som gør alt hvad de kan, og de bliver kun bedre med alles 
opbakning og fælles for dem er de kan tage fejl som os andre. Vi vil gerne bede om fair holdning til 
dem. 
 
Kampprogram kør igen i år på stævne portalen og kan findes på: 
http://www.stvneportalen.dk/Filskovif/ 

 
Afbud hurtigst muligt til Marcus Christensen 23698848. 
​  
Kontakt vedr. overnatning Kristian Tolmose TLF. 61 754 376 Telefontid man-tors 16:00-18:00  
Kontakt vedr. bespisning Charlotte Junge 40 750 546.​
 
Badebillet skal benyttes inden 30. juni 2026. Billetterne kan afhentes ved dommerbordet under 
stævnet. Hvis I ønsker at benytte badebilletterne inden I skal spille jeres kampe, skal i kontakte: 
lalandiacup.2@gmail.com for at aftale nærmere.​
​
Billetterne skal først betales, når de indløses ved indgangen til Aquadome. 
 
Til Info: Vi vil i løbet af weekenden komme rundt i hallerne og tage stemningsbilleder til pr materialer. 
 
Vi spiller i følgende haller: 
Lalandia Hallen, Ellehammers Alle 3, 7190 Billund 
Viadukthallen, Blåhøjvej 10, Filskov, 7200 Grindsted 
Elkjær Hallen, Gammelbyvej 43, Grønbjerg, 7323 Give 
Billund Idrætscenter, Kærvej 501, 7190 Billund (I Programmet Billund Hal 1 og 2) 
Blåhøj Hallen, Blåhøjskolevej 1, Gl. Blåhøj, 7330 Brande 
Sdr Omme Multicenter, Stadion alle 16, 7260 Sdr Omme 
 

Åbningstider i Aquadome Billund 20. februar – 22. februar 2026. 

 

http://www.xn--stvneportalen-4fb.dk/Filskovif/
mailto:lalandiacup.2@gmail.com


Fredag: 09:30-19:30​
Lørdag: 09:00-19:30​
Søndag: 09:30-17:30 

Der er opkald fra bassinerne en ½ time før lukketid.​
Eller se mere på: www.lalandia.dk/da-dk/billund/det-sker 

Vigtig info & regler: 

 
♦​ Alle hold skal melde sig ved informationsbordet senest 15 min. før første kamp. 
♦​ Der spilles efter DBU Jyllands regler for indefodbold.  
♦​ Førstnævnte hold giver bolden op og starter under uret. 
♦​ Da uret kører hele tiden, bedes man hurtigt forlade banen efter hver kamp, så de næste hold kan 

komme i gang. 
♦​ En spiller må kun repræsentere et hold i hver række. 
♦​ DBU-regler omkring aldersdispensation er gældende under stævnet. 
♦​ Der henstilles til at hallernes ordensregler overholdes. 
♦​ Ret til ændringer forbeholdes.  
♦​ Eventuelle tvivlsspørgsmål afgøres af stævneledelsen. 
​
U6 – U7 rækkerne spiller Jyske 3-Bold på tværs med 3 spillere på hvert hold á kampe på 7 min.​
 
U8-U9 piger/drenge samt U10 pige rækkerne spiller på hel bane med 5 spillere, heraf 1 Målmand på 
hvert hold á kampe på 8 min.​
 
U10-U12 drenge og U11-U12 Piger rækkerne spiller på hel bane med 4 spillere, heraf 1 Målmand på 
hvert hold a kampe på 8 min. 
 
 U13–U16/17 rækkerne spiller på hel bane med 4 spillere på hvert hold spiller med en mand over 
midten. á kampe på 8 min.​
​
I tilfælde af ens spilledragter får sidstnævnte hold udleveret overtrækstrøjer (forefindes ved 
dommerbordet). Hent venligst trøjer før kampen. 
 
Der gives 3 point for en vunden kamp og 1 point for en uafgjort kamp.​
 

Placering i de indledende puljer og finalerunder afgøres således:​
1. - Højest antal point ud fra de indbyrdes kampe mellem de involverede hold.​
2. - Bedst måldifference ud fra de indbyrdes kampe mellem de involverede hold.​
3. - Flest scorede mål ud fra de indbyrdes kampe mellem de involverede hold.​
4. - Bedst måldifference ud fra alle kampe spillet i gruppen.​
5. - Flest scorede mål ud fra alle kampe spillet i gruppen.​
6. - Lodtrækning.​
 
I tilfælde af uafgjort efter normal spilletids ophør i en kamp der ikke er pointgivende (kvart, semi og 
finaler) fortsættes kampen uden afbrydelse til første scorede mål, dog højst 3 min., hvorefter kampen 
skal afgøres med straffesparkskonkurrence (3 spark). Ved fortsat lighed herefter 1 straffespark pr. hold til 
der er fundet en vinder. Udviste spillere kommer ikke på banen. Førstnævnte hold starter. 

 

https://www.lalandia.dk/da-dk/billund/det-sker


 
Præmier 
Der er en T-shirt og badebillet til de deltagende spillere, samt badebillet til træneren. 
Der er personlige præmier til alle spillere fra U6-U8. 
I U9, og opefter er der en pokal til 1. og 2. pladsen i hvert slutspil. 
Der er ikke ekstra præmier til eventuelle ekstra spillere og man skal have deltaget i stævnet for at 
få udleveret præmie. 

 


